

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace hřišť podél ulice Lužánecká

Objekt:

SO 02 - Běžecká dráha a chodník

KSO:

Místo: Brno

Zadavatel:

Veřejná zeleň města Brna, p.o.

Uchazeč:

Firesta-Fišer rekonstrukce stavby a.s

Projektant:

Zahradní a krajinářská architektura s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25317628

DIČ:

CZ25317628

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

849 473,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	849 473,74	21,00%	178 389,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 027 863,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace hřišť podél ulice Lužánecká

Objekt:

SO 02 - Běžecká dráha a chodník

Místo:

Brno

Datum:

4. 10. 2018

Zadavatel:

Veřejná zeleň města Brna, p.o.

Projektant:

Zahradní a krajinářská
architektura s.r.o.

Uchazeč:

Firesta-Fišer rekonstrukce stavby a.s

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

849 473,74

HSV - Práce a dodávky HSV

849 473,74

1 - Zemní práce

170 578,02

5 - Komunikace pozemní

228 816,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

308 949,44

997 - Přesun sutě

126 340,12

998 - Přesun hmot

14 790,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace hřišť podél ulice Lužánecká

Objekt:

SO 02 - Běžecská dráha a chodník

Místo: Brno

Datum: 4. 10. 2018

Zadavatel: Veřejná zeleň města Brna, p.o.

Projektant: Zahradní a krajinářská architektura s.r.o

Uchazeč: Firesta-Fišer rekonstrukce stavby a.s

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

849 473,74

D HSV Práce a dodávky HSV

849 473,74

D 1 Zemní práce

170 578,02

1	K	113107151	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	288,000	26,46	7 620,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Odstranění stávajícího povrchu kolem posilovacích strojů" 151,3+102,2+34,5		288,000			
2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	690,000	52,92	36 514,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Hřiště inline" 320,0		320,000			
	VV		"Hřiště workout" 370,0		370,000			
	VV		Součet		690,000			
3	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	690,000	52,92	36 514,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Hřiště inline" 320,0		320,000			
	VV		"Hřiště workout" 370,0		370,000			
	VV		Součet		690,000			
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	183,000	35,28	6 456,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Vybourání obrubníku stávající asfaltové cesty" 183,0		183,000			
5	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	45,033	41,16	1 853,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Běžecská dráha" 179,54*2,2*0,1		39,499			
	VV		"Chodník" 42,57*1,3*0,1		5,534			
	VV		Součet		45,033			
6	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	104,281	229,32	23 913,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Běžecská dráha" 179,54*2,2*0,25		98,747			
	VV		"Chodník" 42,57*1,3*0,1		5,534			
	VV		Součet		104,281			
7	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	52,141	17,64	919,77	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		104,281*0,5		52,141			
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	104,281	211,68	22 074,20	CS ÚRS 2018 01
9	K	181006112	Rozproštění zemité vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	264,680	44,10	11 672,39	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: Dospání zeminy podél nových cest v šířce cca 1,0 m.</i>					
	VV		"Běžecská dráha" 179,54*1,0		179,540			
	VV		"Chodník" 42,57*1,0*2		85,140			
	VV		Součet		264,680			
10	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 187,529	19,40	23 038,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Běžecská dráha" 179,54*2,2		394,988			
	VV		"Chodník" 42,57*1,3		55,341			
	VV		"Povrch kolem posilovacích strojů" 151,3+102,2+34,5		288,000			
	VV		"Hřiště inline" 330,0		330,000			
	VV		"Hřiště workout" 119,2		119,200			
	VV		Součet		1 187,529			
	D 5		Komunikace pozemní				228 816,08	
11	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	394,988	141,12	55 740,71	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Běžecská dráha" 179,54*2,2		394,988			
12	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	450,329	94,08	42 366,95	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Běžecská dráha" 179,54*2,2		394,988			
	VV		"Chodník" 42,57*1,3		55,341			
	VV		Součet		450,329			
13	K	564932111R001	Mlatový povrch - hlinitopísčítá směs hrubá fr. 0-16 mm s rozproštěním a s hutněním tl. 50 mm	m2	255,800	114,93	29 399,09	
	VV		"Běžecská dráha" 255,8		255,800			
14	K	564932111R002	Mlatový povrch - hlinitopísčítá směs jemná fr. 0-8 mm s rozproštěním a s hutněním tl. 50 mm	m2	255,800	91,95	23 520,81	
	VV		"Běžecská dráha" 255,8		255,800			
15	K	591211111	Kladení dlažby z kostek malých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	30,000	693,84	20 815,20	CS ÚRS 2018 01
16	M	58380124	<i>kostka dlažební žula malá 10/10 cm</i>	t	6,667	3 057,60	20 385,02	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: 1t = cca 4,5 m2</i>					
	VV		30,000*0,22222		6,667			
17	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	47,500	211,68	10 054,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Chodník" 47,5		47,500			
18	M	59246012R	<i>dlažba plošná betonová 40x60x6cm</i>	m2	47,500	558,60	26 533,50	
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				308 949,44	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	916111123	Osazení obruby z malých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	820,600	188,16	154 404,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Dvojřádek - okraje běžecké dráhy" 355,9*2		711,800			
	VV		"Trojřádek - zpevňující žebra" 1,6*15*3		72,000			
	VV		"Jednořádek - okraje dlážeb z žul. kostky" 36,8		36,800			
	VV		Součet		820,600			
20	M	58380124	kostka dlažební žula malá 10/10 cm	t	19,694	3 057,60	60 216,37	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			0,024 t/bm					
	VV		820,6*0,024		19,694			
21	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	183,000	29,40	5 380,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Zarovnání okraje stávající asfaltové cesty" 183,0		183,000			
22	K	936009113R	Bezpečnostní plocha venkovní na hřišti tl 15 cm z kačírku - včetně materiálu (kačírek + geotextilie)	m2	407,200	218,44	88 948,77	
	VV		"Povrch kolem stávajících posilovacích strojů" 151,3+102,2+34,5		288,000			
	VV		"Hřiště workout" 119,2		119,200			
	VV		Součet		407,200			
	D	997	Přesun sutě				126 340,12	
23	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	441,255	52,92	23 351,21	CS ÚRS 2018 01
24	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 971,295	7,64	30 340,69	CS ÚRS 2018 01
	VV		441,255*9 'Přepočtené koeficientem množství		3 971,295			
25	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	441,255	164,64	72 648,22	CS ÚRS 2018 01
	D	998	Přesun hmot				14 790,08	
26	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	503,064	29,40	14 790,08	CS ÚRS 2018 01